AOOKYMEHT NOAMMCAH
SNEKTPOHHOW MOAMUCHIO

CepTtucukat: 400DA049E28BDAC5B1DDD7D43E281A6A
Bnapeneu: Amanxonos HypxaH ALLukeHOBUY
[OevictButeneH: ¢ 27.09.2024 go 21.12.2025

MyH

MyHuununajibHoe 3ajaHue
AKETHOMY 0011€00pa30BaTeILHOMY YUPeKIEeHUI0

IIpunoxxenne Ne 6 k mpuka3zy Komutera
o oopazoBanuio ot 18.12.2024 roma Ne 262

«IloGenoBckasi cpenHsisi 00meo0pasoBaTe/ibHas MKO0JAa» HoBoBapmaBcKkoro MyHMIUNAJIBLHOIO paiiona OMckoi odJjacTu
Ha 2025 roa u Ha nJiaHoBbI mepuox 2026 u 2027 roaos

Yactp 1. Oxkazanne MyHULIUTIAILHON yCIIyTH (YCIIyT)
Paznen 1.

Kox mo obmepoccuiickomy
0a30BOMYy TMEPEYHI0 HIH
PErHOHAIILHOMY IIEPEYHIO

1. HaumenoBanue MyHUIIMIANBbHOU yciiyry PeajM3anusi 0CHOBHBIX 00111e00pa30BaTe/IbHBIX IPOTPAMM CpeAHero o01mero 00pa3oBaHus.

2. [Torpebureny MyHUITUTIAIBHON YCIYTH

HaunmMeHoBaHMe kaTeropuii moTpeduTeneit
(pu3nuecknx 1 IOPUIMUECKIX JIHIT)

OcHOBa Ipe0CTaBICHUS
(becmaTHast, YaCTUYHO TITATHAS)

1

2

[Ipo:xuBaromue Ha 3akpenyieHHol TeppuTopuu HoBoBapimasckoro MyHUIIMNATBLHOIO PaiiloHa 1eTH, A0CTHTLIHE
HIKOJIBLHOI0 BO3PacTa, He HMelolHe MeTHIIHHCKHX NPOTHBONOKA3aHMIi U OTKJOHEHHUI B pa3BUTHH

oecrmiaTHasi

3. [ToxazaTenu, XapakTepH3yloline KauecTBO U (Win) 00beM MyHHIMIIAIBHON YCIyTH
3.1. TTokazaTenu, XxapakTepu3ykoline KauecTBO MyHUIUTIATEHOHN yCITyrH

YHHKaIIBHBIH Kon mo 3HaueHne MoKa3aTelsl KauecTBa PexBH3HUTHI MPaBOBOTO aKTa, YCTAHABIMBAIOIIETO TIOKA3aTEIN KauecTBa
peecTpoBblil OKEHN MYHULMIAIBHON YCIYTH MYHUILIMIAJIBHON YCIYTH
HOMep Enununa
HaumMmeHoBauue nmokasaress HU3MEPECHHA ovepenHoi 1-ii rox 2-firox
1 (hUHAHCOBBII IJIAHOBOTO IIJIAHOBOTO Bun Howmep Jara HaunmenoBanue
TOX neprona neprona
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
8021120.99.0.6b OO0 yTBepkICHUHU NEePEeUHs
11AH058001 MYHHIUNAIBHBIX YCIyT U pador,
OKa3bIBACMBIX (BBIMOIHIEMBIX) B
24.12.201 | xauecTBE OCHOBHBIX BHJIOB
2025 2026 2027 Tpukas 250 9 JIeSTENHLHOCTH MYHUIIMIIATbHBEIMHA
YHHII
YUPEKACHUAMH
HosoBapmasckoro
MYHHUUMOAIBHOTO paiioHa




Owmckoit obmacTu B cepe
o0pa3zoBaHus

Komnuectro nereti B OY

YCIOBCK

792

90

90

90

CoXpaHHOCTh KOHTHHT€HTA
(CKpBITHIH OTCEB)

%

744

100

100

100

CpeﬂHﬂHHaHOHHﬂeMOCTB
KJIaCCOB

YCIOBCK

792

11,3

11,3

11,3

8021120.99.0.6b1
1AFO58001

Y nenpHbIH Bec 00yJaromuxcs,
HEPEBEICHHBIX B CIICAYIOIIUHA
KJ1acc

%

744

100

100

100

KauectBo 00y4eHHOCTH:
HavaslpHOE o0miee 00pa3oBaHue
OCHOBHOE 0011ee oOpa3oBaHue
cpeaHee olriee oOpa3oBaHue

%

744

42
42
43

43
43
43

43
43
43

Jlons oOyJarommxcst —
yuacTHUKOB Beepoccuiickux,
PETHOHAIIBHBIX,
MYHHIUIIATBHBIX OJTMMIIHA] 1
KOHKYPCOB

%

744

47

47

47

KommuecTBo oOydarommxcs —
nobeauTenel u Npu3epos
OJIMMITHA]] TTO0 YYeOHBIM
npeaMeTam
MyHHUIMNIANBHBIA YPOBEHB
Perunonanbublil ypoBeHb
Bcepoccuiickuil ypoBeHb

YCJIOBCK

792

= ©

[y

= ©

KommgectBo obywaromuxcs —
nobeauTenei Hay4yHO-
NPaKTUYECKUX,  TBOPYECKHX,
CIIOPTHBHBIX u HHBIX
MEPOIPHITHH B chepe
o0OpazoBaHus

MyHuIMNIATBHBIN YpOBEHB
Pernonanbublil ypoBeHb
Bcepoccuiickuii ypoBeHb

YCJIIOBEK

792

Hons obyuarommxcs
yUpexIeHHU, OXBauCHHas
yclIyramMm  JIOHOJHUTEIBHOTO
o0pa3zoBaHus

%

744

98

98

98

OxBar 00yJarONMXCsl TOPSTINM
HUTaHHEM

%

744

96

96

96

Jlons  BBIIYCKHMKOB  9-BIX
Kimaccos, caasmux OI'D:
Pycckuii a3b1k

Marematuka

IIpenmetsl o BEIOOPY

%

744

100
100
100

100
100
100

100
100
100




CpenHuii TeCTOBBIH 0ayut o YHUCIIOBOM -
pesyabratam OI'D MOoKa3aTel 3,4 3,4 3,4
b

Jlons  BBIIYCKHMKOB  9-BIX % 744

KJIaCCOB, TPOJIOJIKUBILIUX 78,0 78,0 78,0

obyuenue B 10 kimacce

Jlons  BBIIYCKHMKOB  9-BIX % 744

KJIaCcCOB, MIPOAOJDKMBILHX 0 0 0

o0ydeHHe B  YUPEKICHUAX

HIIO

Jlons  BBIIYCKHMKOB  9-BIX % 744

KJIacCOB, TIPOJIOIDKHUBIINX 220 220 220

o0yuyeHHE B  YUPSKACHHAX

CIIO

Jons  BeIMyCKHHMKOB  11-BIX % 744

KJ1accoB, caaBmux EI'D:

Pt

IIpenmets! o BEIGOpPY 100 100 100
90 90 90

8021120.99.0.bb1 |Cpennuii TecTOBBII 6as 1O YUCIIOBOH -
1AIKO58001 pesyasratam EI'D MoKasarel 45 45 45
b

KommaectBo BeIMyckHUKOB 11-| demoBek 792

BIX  KJaccoB, MOJYYMBIIHMX

pesynbratel  EI'D  Gomee 70

6annos 3 2 2 2

Pycckuit a3k

Maremaruka 0 0 0
1 1 1

IIpenmersl mo BEIOOPY

Jons  BeIMycKHUMKOB  11-BIX % 744

KJIAcCOB,  TOCTYNUBIIHUX B 90 90 90

BVY3pl, TEeXHUKYMBI, JHLEH,

KOJUISIKH

BbinonHeHne y4eOHOro IIaHa % 744

(KoJIM4ecTBO YacoB, 100 100 100

coziepkaHue,  J1abopaTopHEIe,

MpakT. paboTkI)

Honst 00yJaroIxcst no % 744

porpamMmmam npoUIHLHOTO 100 100 100

00y4eHus: Ha ypOBHE CpPEIHEro

o011ero oopazoBaHus

YKOMIIIEKTOBAaHHOCTb % 744 100 100 100

KaJpaMu

Hons Mearoru4eckux % 744

PpabOTHHUKOB, HMEIOIHX 100 100 100

BBICHICC, cpeaHee




npodeccuoHanbHOe
oOpa3zoBaHue (Kypcsr,
MEPENOATOTOBKA)

Hons MeJaroru4eckux
pabOTHHKOB, HUMEIOIINX
BBICIIYIO KBaTH(UKAIIHOHHYIO
KaTeropuio

%

744

10

10

10

Hons MeJarOTHYECKUX
pabOTHHKOB, HMMEIOIINX
HNEepPBYI0  KBaTH()UKALHOHHYIO
KaTETOPHIO

%

744

69

69

69

JloJist memarorn4ecKkux
pabOTHUKOB, MPOIICAIIHNX 32
MOCJICJIHUE TPU TOJIa KYPCOBYIO
MOATOTOBKY

(B 0ObeMe He MeHee 72 4acoB
C MMOJy4CHHUEM CBUICTENBCTBA
0 MOBBIIICHUH KBATH(UKAINHN).

%

744

100

100

100

KoanyecTBo memaroros —
YYaCTHUKOB KOHKYPCOB HE
HIDKE MYHHUIUTATHHOTO
YPOBHS B TEKyIIEM y4eOHOM
rogy

YCJIOBEK

792

BBINOTHEHHE HOPMATHBHBIX
TpeOOBaHUI TI0 COOTHOIICHHIO
KOJIMYECTBA 00YUAIOIIMXCS HA
1 negaroruyeckoro pabOTHUKA

8.2

8,2

8,2

OGecrieueHHOCTD
KOMIIBIOTEPHOI TeXHUKON

YUEHUKOB
Ha 1
KOMIIBIOTE

p

2,1

2,1

2,1

KonnuecTBo 000CHOBaHHBIX
Kajao0

€IUHUI]

642

0

0

0

Hanuuwne oprana
0011IeCTBEHHO-
TOCYAapCTBEHHOI'O YIIPABJICHUs

HaJIM4ue

Coser
YUpeRIEHUS

Coser
YUPEKICHH
s

Coser
YUPEKICHH
s

£1120.99.0.bB11A
F058001

Jonst poaurenbekoit
00I1IeCTBEHHOCTH,
YIOBICTBOPEHHAS! KAYE€CTBOM
00pa3oBaTeNbHOM yCIyrn

%

744

91

91

91

[IpoBeneHue MeponpusITHiA IO
00€eCIeUeHHUI0 IeATECIbHOCTH
COBETHHKA JIUPEKTOpA I10
BOCITMTAHUIO U
B3aMMOJICHCTBUIO C ICTCKUMH
00IIECTBEHHBIMU
00BbEAMHEHUSIMH B
001meo0pazoBaTeIbHON

796

198

199

199




OpraHu3anuu

3.2. Tlokazarenu, XapakTepHU3yOIIie 00beM MyHHIMIATLHON YCIIyrH (B HATYpaIbHBIX [TOKA3aTEeNsX)

YHUKaJIbHBIN Kox no 3HadyeHue nokasarens oobema PexBU3UTHI IPaBOBOTO aKTa, YCTAaHABIMBAIOLIETO TIOKA3aTeIn 00beMa
peecTpoBbIit OKEI1 MYHHULUIAIBHOMN YCIyTH MYHHMLIMIAIBHON YCIyTH
HOM
oNep Haumenosanue nokasarens H];:ﬁg::;a ouepenHon 1-iirox 2-ii rox
(bUHAHCOBBIN MJIaHOBOTO TJIAHOBOTO Bun Howmep Hata HaumenoBanue
rox nepuoza nepuoza
1 2 3 4 5 6 7 8 9
8021120.99.0.b 006 yrBepxaeunu Cranmapra
511AIOS8001 2025 2026 2027 Tpukas 251 24.12.2019 MyH}II/ITLII/H}:)[aJILHLIX yoryr HI; Eor

O6yuenue mo nporpammam | 792 YeTI0BEeK

Ha4yaJbHOTo 00IIero 29 29 29

00pa3oBaHus

OO0yueHue o nporpamMam | 792 YeJIoBeK

OCHOBHOTO 00IIero 44 44 44

o0Opa3zoBaHus

OO0yuenue 1o nmporpamMam | 792 YeNOBEK

cpexHero o0Iero 17 17 17

00pa3oBaHus

OOyuenue mo nporpammam | 792 YeJI0BEeK

yr1yOJIeHHOr0 U3y4eHH 17 17 17

KosmnuecTBo KinaccoB - eIIMHHMI] 8 8 8

4. Tlops oK OKa3aHUs MyHULUITAJIBHON yCITyTH
4.1. OcHOBHBIE IEHCTBHS NPH OKa3aHWH MYHUIUIIATGHOU YCIYTH

Ilepeuenb OCHOBHBIX ACUCTBUI IPU OKAa3aHUU
MYHUIHATIATEHON YCIYTH

PekBU3UTHI IPaBOBOI0 aKTa, yCTAaHABJIMBAIOLIETO XapaKTEPUCTUKY OCHOBHBIX AEHCTBUI NPU OKa3aHUU
MYHULMINAIBHON YCIIyTH

Bun

Howmep

Jlata

HaumenoBanue

3

4

5




MyHununanbHas yclyra oOKasblBaeTcsi Ha 0aze MyHHIMIAIBHOTO OFOMKETHOTO
obmeoOpazoBarensHoro yupexaeHus «lloGemosckas COILl». O6paszoBarenbHas
JIEATETBHOCTh OCYILIECTBISIETCST B TpeX 3JaHusX Mo aapecy: Omckas oOnacTsh
HoBosapiuasckwuii paiion c. [lobena, ynua Haropsoro, 4.

VupexxneHne WMeeT JHICH3HMIO Ha TIpaBO BeACHMS 00pa3oBaTeIbHOM
nesrenbHocTH cepun 55JI01 Ne 0000866, Bpimana 13.03.2015. u cBHIETenbCTBO O
roCy/IapCTBEHHOM akkpeautauuu yupexnaeHus cepust S5SA01 Ne 0001141, BeinanHOe
23.06.2015
JIuio, OTBETCTBEHHOE 3a OpPraHU3aLHUI0 OKa3aHUs MYHUIMMANbHOM  ycIyru:
AmamxonoB Hypxan AmkeHoBuu — gupektop MBOVY  «llo6enosckas COLLy,
KOHTaKTHBIA Tenepon: 8-(381-52) 3-62-22,  dakc: 8-(381-52) 3-64-69, e-mail:
oupobed@n-varsh.obr55.ru

XapakTepuCTHKa OCHOBHBIX ICHCTBHH ITPU OKa3aHUU YCIYTH:
e[Ipuem oOygaronuxcs B 001e00pa3oBaTeNbHOE YUPEKICHHUE.
ePeanm3anms 00pa3oBaTeNbHBIX IPOTPaMM HAa4yaJbHOTO OOIIEro, OCHOBHOTO

O nopsiaxe hopmMupoBaHus U (UHAHCOBOTO 0OECTICUEHIS
BBITOJHEHHUS MyHHUIIMIATBHOTO 33/1aHUs MyHHIUIIAIbHBIMU

001miero, cpeHero 0GpasoBaHus. TlocTanoBneHue 587-nn 24.12.2019
ePeanm3anysi  JTONOJHHUTEIBHBIX  OOIIEpa30oBaTeIbHBIX  OONIepa3BUBAIOIINX YApEKACHUAMM }}OBOBapmanKom MYHHIHIATIEHOTO
IIPOTrPaMM. paiiona OMckoit obnactu

eOxpaHa KM3HU U 310POBbS 00YJAFOLIHXCSI.

eOpraHu3anys BOCIHTATEILHOW paboTHI.

eB3anmozelicTBre ¢ CeMbSIMH 00YJaIOIINXCSL.

eOpraHu3alys TUTaHUS 00YJAOIIAXCS.

eOpraHn3anyus BHEYPOIHON JIESITETBHOCTH.

eOpraHu3anys 0310pOBJIEHUs], OTAbIXA JeTell B KaHUKYIIPHOE BpeMs.
Opranmsanust pexxuMa paboTHl YUPEXKJESHUS OCYIIECTBIAETCS B COOTBETCTBHH C
[ocranoBnennemM [aBHOTO TOCyAapCcTBEHHOTO caHUTapHOTo Bpadya P® ot 30 wuioHs
2020 . N 16 "OO6 yTBepkIeHHH CaHHTapHO-dMUAEeMHONOTHIecknXx mpasun CII
3.1/2.4.3598-20 "CaHHTapHO-3IHIEMUOIOTHYCCKHE TPeOOBaHUSI K  YCTPOWCTBY,
COJZIEP)KAHMIO W OpraHW3alUM pPabOTHl 00pa30BATENBHBIX OPraHH3alMHd M JIPYTHX
00BEKTOB COLMANbHOW WHQPACTPYKTYphl Ui JAeTed ¥ MOJOAEKH B YCIOBHSIX
pacnpocTpaHeHHst HOBOI KopoHaBHpycHo# nH(pekuun (COVID-19)"

4.2. lops ok HHPOPMUPOBAHUS MTOTPEOUTENEH MYHUITUIIATEHON YCITyTH
Cnioco6 nH(OPMHPOBAHHS CocraB uHbOpMAITHH YacroTta 00HOBIIECHHS HHPOPMAIIUH
1 2 3

OdunpanpHbli caiiT yupeKIeHHs B cooTBeTCcTBUM C NEHCTBYIOIIUM 3aKOHOAATEIHCTBOM [To Mepe oOHOBIICHHSs HHOpMany, He pexe | pa3a B Heelo
[TyOnuuHbIA JOKIA]] YUPEKACHHS B COOTBETCTBUU C YyTBEPKACHHON CTPYKTYpOH 1 pa3 B rox

CpezncTBa MaccoBo# HH(POPMaUH

Hupopmarys 0 3HAUNMBIX MEPONIPHUATHIX

He pexe 1 pa3a B kBapTan

WudopmarmonHsie CTEHIBI B yIPEKICHUH -

— uHpopManus 00 3K3aMeHax;
— KONHU  yYPEAUTEITBHBIX

PEeKHUM pabOTHI yIPEIKICHUS,
— TOJOBOU KaJeHIapHbIN rpaduk;
— pachucaHHe YPOKOB, KPY)KKOB, CEKIIHI;

JAOKYMCHTOB (HI/IHCH3I/I$[,

roCyIapCTBCHHOW aKKPEIUTAL[MH, BBINKCKA U3 YCTaBa);
— wunpopmauus o hpopMax o0ydeHHs;
— KOHTAaKTHasi HHPOPMALHS YIPSIKICHHUS;

ITo mepe obHOBeHMS nH(OpMarmy, He pexke 1 pasa B rof

CBHUJICTCIILCTBO 0




7

— KOHTaKTHasi HH(OPMAIHS BBIIECTOSIINX OPTraHN3aNui;
— TIepedeHb JOMOTHUTENBHBIX YCIYT, epedeHb IUIAaTHBIX YCIYT;
— TpaBuiia MpUEMa B yUpexkJEHHE;
— uHpoOpMamus O pexuMe paboThl OUOTMOTEKH, MEAMIMHCKOTO KaOWHeTa,
CTOJIOBOM;
— uH(pOpManus 0 NeJarornieckoM KOJUIEKTHBE YUPEKICHHS;
— TpPHEMHBIC Yachl AIMUHUCTPAINHN YUPESKIACHHSI.
Byxnetst BusnTtHas KapTouka ydIpexIeHUs OjuH pa3 B rox
Poputensckue cobpanust B cOOTBETCTBUH € TOJIOBBIM INIAHOM PabOTHI He pexe 1 pa3a B TpumecTp (4€TBEPTH)
5. IIpenenbHble 1IeHB! (Tapudbl) Ha OIUIATY YCIYT GU3NISCKUMH WM IOPUIMYECKUMH JIMIIAMH B CIydasx, eClIi 3aKOHOIaTesI,cTBOM Poccuiickoit dexepanum mpexycMOTPEHO HX OKa3aHHWE Ha IUIATHOU
OCHOBE, JIN0O TTOPSIIOK YCTAaHOBJICHUSI yKa3aHHBIX 1IeH (TapuQoB) B CIIy4asX, yCTAaHOBJICHHBIX 3aKOHOAaTebCTBOM Poccuiickoit @enepanun: MyHuunaasHasi ycayra oka3biBaeTcsi 6ecIiaTHO
5.1. TTopsiiok ycTaHOBJIEHHS PeaeIbHBIX IIeH (TapuQoB)

PexBH3UTHI IPaBOBOTO aKTa, YTBEPKAAOIIETO HOPSAIOK YCTAHOBICHUS

Opras, yTBEpKIAIOUINN TOPSIOK YCTAHOBICHHUS MPEIEIBHBIX IICH peeNbHbIX LieH (Tapu(oB) Ha OILIATY yCIyT QH3HICCKUMH HIIH n
(TapuoB) Ha orIaTy YCIYT PU3HIECKUMH WIN IOPUANICCKUMH OPUIUYECKUMY JIMLAMH OpSIZIOK yCTaHOBJIEHHUs MPEEbHBIX LieH (Tapu(oB) Ha
f— oIuIaTy yciryr GU3MYeCKUMHU WIN FOPHIHISCKIMH JTHIaMI
Bun Howmep Jara Haumenosanue
1 2 3 4 5 6

5.2. Tlpenenbubie neHsl (Tapudon)

PexBHU3UTHI MpPaBOBOI'0 aKTa, YCTaHaBJIMBAIOUIETO MPEACIIbHBIC LICHBI

OpraH, yTBepKAAIOIINI IpeeNbHbIe IeHBI (Tapudbl) Ha OIIIaTy (Tapucbr) Ha OTLIATY YCTYT GUIMYECKIMHA WM IOPHIHICCKHMI THLIAMH

IIpenenbHas nexHa (tTapu (W
yCIIyT pU3NYeCKUMU W FOPUIHIECKUMH JIHIAMU pea uena (tapue), py

Bun Howmep Jara Haumenosanue

1 2 3 4 5 6

6. HOpﬂHOK KOHTPOJIA 34 MCTIOJIHCHUEM MYHUIIUNAIBHOTO 3aJaHUs

Popma KOHTPOJIS [lepnoIMYHOCTb POBEAECHUS KOHTPOJIBHBIX MEPONIPUSITUIH
1 2
Brie3iHas npoBepka B cooTBeTcTBUM C MITaHOM, HE peke 1 pasa B KBapTal
KamepainbHas npoBepka OTYETHOCTH ITo mepe mocTymieHuss OTYETHOCTH, HE pexxe 4 pa3 B rof

7. YcnoBus u TOPAJI0OK JOCPOIHOI'0O IMPEKPAICHUSA MYHUIIUITAJIbHOTO 3aIaHUs

OnycaHue ASHCTBUH 1O JOCPOUYHOMY NMPEKPAIEHUIO MyHUIMIIAIBHOTO 3a/1aHHs

VYcnoBus
JIOCPOYHOTO MPEKpaIleHUss MyHHIUIAIBHOTO

sana OrtpacneBoit opran ucnonHuTeabHON BaacTu OMCKoOit 0051acTH, OCYLIECTBISIOMN QYHKINU
JTaHUA

o MynnmmnansHoe yapexaeHne OMckoif obmactu
1 TTOJITHOMOYHS YIPEAUTENST MyHUIIMIATIEHOTO yupeskaeHns: OMcKoii obmactu




1

2

3

JIuxBuIaLKs yUpeKACHUSL.

Peopranusauus yupexxaeHus.

WHble ciydan, 3aKpeneHHbIE B 1EHCTBYIOLIEM
3aKOHOJIATETbCTBE.

KomureT 1o 06pa3oBaHHIO H CBSA3SM C IPO(EeCCHOHATBHOMN IIKOJION aIMHHUCTPAuH
HoBoBapiackoro MyHHIUIAIbHOTO paitoHa OMckoit o6aacti. O TOCPOUHOM IPEKpaIieHHH
HACTOAILETO 331aHUsT Y YPEAUTEIIb YBEIOMIIET PYKOBOJUTENS YUPESKICHHS B INCEMEHHOM
BUJIE HE MO3/1HEee, ueM 3a 60 THeH 10 BCTYIUICHUS B CHILy PELECHHUS O IPEKpaleHUH

MYHUIUNAJIBHOI'O 3alaHUA

VupesxeHne BBITOIHACT MEPOTIPHUSTHS, CBI3aHHBIC C
JOCPOYHBIM MPEKPAICHHEM MYHHIMIATLHOTO 3a1aHus, B
COOTBETCTBHUH C IPUHATHIM HOPMATHBHBIM IIPABOBBIM aKTOM
OpraHa MECTHOTO CaMOYIPaBIICHHS

8. Tpe60BaHI/I$[ K OTYETHOCTH 00 MCIIOJHCHHUU MYHUIIUNIAJIIBHOTO 3a/laHUs:

8.1. ®opma oTyera 00 UCTIOJTHEHNH MYHHLIMIAIBHOTO 3aJaHUS

IMoka3zareny, XapakTepu3yIoIye KayecTBO U (WIN) 00beM MyHUIUIIATEHOHN yCITyrH

XapakTepucTiKa NpuuruH
OTKJIOHEHHUS OT

Hcrounuk I/IH(l)OpMaL[I/II/I (0] (I)aKTI/I‘{eCKOM 3HA4YCHUH
moKa3aTeiist

3aIUIaHUPOBAHHBIX
3Ha4YECHUI
KonmuectBeHHOE 3HaUeHHE Ipouent
Enununa
Haumenosanue DaKTUYECKU HCTIOJIHEHUS
HU3MEpEHUs YTBepxaeHO
HCTIOJTHEHO
1 2 3 4 5 6 7
KagecTBo oka3piBaeMOl MyHMIIMIIATIBHON yCIyTH
CMmotpu n.3.1. YeJI0BeK, Otuer OO-1, AUIIIOMBI, cCepTUHKATHI, 0a3a TAHHBIX
MIPOLICHT, 3aHSTOCTH, MPOTOKOJIBI 0 pe3yibratax [ A,
YUCTIOBOM tapupukannonnsie crucku, OLL-1, sxypHan perucrpanuu
IOKa3aTellb JKa100, pe3yabTaThl COIMOIOTHUECKOTO OIpoca
O0BeM O0Ka3bpIBaCMOM MYHHIMIATBHOH YCIYTH
Cmorpu n.3.2. | 4eJ0BeK | | | OTtyer OO -1

8.2. Cpoxku npeacTaBieHus 0T4eTa 00 HCHOJHEHNH MyHUIIUITAIEHOTO 3a1aHus - 4 pa3a B roj (B 3aBHCHMOCTH OT CPOKOB (hpmHAHCHPOBAHMST)
8.3. lHbIe TpeOOBaHMS K OTYETHOCTH 00 UCIIOJIHEHUH MYHUIUIIANEHOTO 3a/IaHHS - HeT

9. Nnas nadopmanus, HeoOXoquMast JUTsl HCTIOTHEHHS (KOHTPOJIS 38 MCIIOJTHEHHEM )

MYHUIUIIAJIBHOTO 3aJaHUA - HET
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